ולכן התקציב היה 2022-מעליית המדד ב 2%-נמוכה בכ 2023כבר היה ממודד, והמדד, עליית המדד בשנת

גבוה מדי ועדכנו אותו כלפי מטה. השינוי הזה אינו כתוצאה מהלחימה. בנוסף, אתם רואים שיש גידול של

ממשלתיות, הכנסות משרד החינוך, שההכנסות האלה נובעות מהסכם שכר הגננות, מלש"ח בהכנסות 15-כ

. כלומר, גם תשפ"ג וגם 2022הסכם שנכנס לתוקף בספטמבר, ההסכם הזה הוא רטרואקטיבי מספטמבר

תשפ"ד נכנס לרבעון האחרון. גם שכר הסייעות התעדכן לאור מצבת הסייעות המעודכנת, גם בשקף הבא

מועצה לפי דרישת משרד החינוך. הוא זה שמנחה אותנו איזה ב קלטוסייעות חדשות שנ 27אתם תראו, ישנן

ילד זכאי לסייעת ואנחנו מחויבים לאייש את התקן הזה.